

Unidade Executora: **COMITÊ EXECUTIVO COLÉGIO ACREANO**

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade **LICITAÇÃO CONVITE** Nº **003/2022**

Data da Abertura **25/11/2022** Hora **11:30**

Objeto **1.1 Será objeto da presente licitação a aquisição de material de consumo (pedagógico, expediente e equipamento)**

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES											
				PAPELARIA MUNDO IMP. E EXP. EIRELI		AAC ROCHA - ME		FDC DE MORAIS		C. SOUZA BATISTA -ME		F.S.P.DE SOUZA			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Papel sulfite, tamanho A4 210 x 297mm, ultra branco, pacote com 500 folhas cada, cx com 10 pacotes.	CX	10	300,00	3.000,00	265,00	2.650,00	248,00	2.480,00	256,00	2.560,00	248,99	2.489,90		
2	Cartolina cores variadas	UND	100	0,75	75,00	0,92	92,00	0,73	73,00	0,90	90,00	1,20	120,00		
3	Pincel hidrocor 12 cores	UND	55	4,00	220,00	9,53	524,15	3,98	218,90	9,00	495,00	20,40	1.122,00		
4	Papel Kraft (madeira) Folha 80 g, 66x96 cm, Pacote com 200 folhas	UND	100	0,75	75,00	4,83	483,00	0,73	73,00	0,80	80,00				
5	Papel Fotográfico Adesivo A4 Glossy 180g 100 Fls	PCT	5	90,00	450,00	47,70	238,50	39,00	195,00	62,00	310,00	57,60	288,00		
6	Papel Fotográfico A4 Glossy 180g 100Fls	PCT	5	20,00	100,00	31,42	157,10	19,92	99,60	50,00	250,00	48,00	240,00		
7	Fita crepe, larga medindo 48mmx50 m, composição: cola aquosa (atóxica) e papel crepado.	UND	30	11,29	338,70	29,59	887,70	11,00	330,00	13,00	390,00	18,00	540,00		
8	Fita adesiva dupla face pp 18mmx30m 1 und	UND	10	5,60	56,00	5,55	55,50	6,90	69,00	7,00	70,00	10,40	104,00		
9	Lápis de cor 12 cores	UND	50	4,00	200,00	3,99	199,50	4,12	206,00	4,25	212,50	6,00	300,00		
10	Folha De Papel Almoço Com Pauta - Pacote Com 400 Folhas	PCT	2	48,00	96,00	92,00	184,00	47,00	94,00	48,00	96,00	69,60	139,20		
11	Jogos de Tabuleiro 6x1 Xadrez, Damas, Ludo, Trilha Velha, Resta 1	UND	5		0,00	140,00	700,00	149,00	745,00	155,00	775,00	140,91	704,55		
12	Jogo Pedagógico Trigominó - Dominó Trigonométrico - 5 unidades	UND	3		0,00	225,00	675,00	230,00	690,00	242,00	726,00				
13	Caixa de som LCR-815 Ativo 700W	UND	1		0,00	4.440,00	4.440,00	5.500,00	5.500,00	5.880,00	5.880,00	6.609,60	6.609,60		
14	Microfone Duplo s/ Fio Digital K502-M Recarregável	UND	1		0,00	620,00	620,00	700,00	700,00	730,00	730,00	2.259,79	2.259,79		
15	Rack ASK R19 Grande	UND	1		0,00	275,00	275,00	500,00	500,00	560,00	560,00	950,21	950,21		
16	Mesa de Som M85	UND	1		0,00	850,00	850,00	900,00	900,00	879,00	879,00	1.677,56	1.677,56		
TOTAL					4.610,70	13.031,45	12.873,50	14.103,50	17.544,81	0,00					

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº001, de 2022. Publicado no D.O.E. nº 13.390, de 14/10/2022, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas (A.A.C. ROCHA - ME) com o valor de **R\$ 8.995,00** (oito mil novecentos e noventa e cinco reais), (F.D.C. DE MORAIS - ME) com o valor de **R\$ 3.563,50** (três mil quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE